
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745304

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Očelice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení se zahradou, 2451
m?, Očelice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879157 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Očelice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej pozemku k bydlení se zahradou, 2451 m?, Očelice

Nabízíme k prodeji rozlehlý pozemek, který se nachází v obci
Očelice. Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné
místo pro výstavbu svého rodinného domu. Je situován v zadní
části ulice, což zajišťuje maximální soukromí a ticho.
Pozemek je rovinatý a připravený pro stavbu, což usnadňuje
realizaci vašich stavebních plánů. Sítě jsou hned u pozemku.
Jedním z hlavních lákadel je jeho prostorná zahrada. Tento velký
venkovní prostor nabízí nespočet možností využití ? od zřízení
relaxační zóny s altánem a bazénem, přes zahradničení, až po
vytvoření bezpečného místa pro dětské hry. Zahrada je ideální pro
všechny, kteří ocení kontakt s přírodou a možnost si užívat vlastní
kousek zeleně.
Tento pozemek představuje jedinečnou příležitost k výstavbě
domova v harmonii s přírodou, přitom však s veškerým komfortem
moderního bydlení na dosah ruky. Prohlídkový den se koná 2.8.
2024. Pro více informací a sjednání prohlídky kontaktujte makléře.
S výhodným financováním vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 167 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2451

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Voda na hranici

Odpad ČOV pro celý objekt

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745304

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Očelice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Plyn Na hranici

Druh pozemku pro bydlení
Realitní makléř

Martinková Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


